UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THƯỢNG LỘ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:  21/TB-UBND                         Thượng Lộ, ngày  03  tháng 6 năm 2019

THÔNG BÁO

V   i c  h   i n q   “Đ n ơn đáp nghĩa” năm 2019

   Kính gửi: Bí thư chi bộ, Thôn trưởng, Trưởng ban công tác Mặt trân của 03 thôn.

Để thiết thực kỷ niệm 72 năm ngày Thương binh- Liệt sỹ (27/7/1947-27/7/2019),

với truyền thống “Uống nước nhớ nguồn”, “Đên ơn đáp nghĩa” của dân tộc ta đối

với công lao to lớn của các liệt sĩ, thương binh, người có công với nước. Với tấm lòng

tri ân sâu sắc, thể hiện lòng biết ơn đối với những người có công vào các dịp Lễ. Ủy

ban nhân dân xã Thượng Lộ kêu gọi tất cả các cán bộ, công chức và nhân dân trên địa

bàn xã tích cực tham gia đóng góp quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” nhằm góp phần tu sửa

Bia ghi danh Liệt sỹ của xã và thăm hỏi, động viên các hộ gia đình có công với cách

mạng có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn.

Thời gian thu: Bắt đâu từ ngày 04/6/2019 đến hết ngày 20/7/2019.

Hình  hức  hu: Các đồng chí Trưởng thôn, Trưởng ban công tác mặt trận thôn

thông báo cho nhân dân và trực tiếp thu tại các hộ gia đình theo quy định của UBND

xã Thượng Lộ.

Mức  h : 20.000đồng/hộ.

Uỷ ban nhân dân xã yêu cầu thôn trưởng, Bí thư chi bộ và các ban ngành cấp

thôn thông báo cho toàn thể cán bộ và nhân dân ở trong thôn được biết tham gia đóng

góp quỹ  Đền ơn đáp nghĩa  năm 2019./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Chính

		2019-06-03T15:40:55+0700
	Việt Nam
	Hồ Văn Chính<hvchinh.thuonglo@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!